
1 

DIRECTUM-25360-878595  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 01.03.2019 №  0351/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Чехов от 

14.08.2018 №1731/17-01 "Об определении границ 
прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции"    

 
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового 
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 
определении органами местного самоуправления границ, прилегающих к 
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции», с учетом результатов 
общественных обсуждений от 03.08.2018 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от 

14.08.2018 № 1731/17-01 «Об определении границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции» следующие изменения: 

1.1. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания: 

 



2 

DIRECTUM-25360-878595  

«1.1. Утвердить схему границ прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий в городском округе Чехов, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции (прилагается).». 

2. Отделу потребительского рынка и услуг Администрации городского 
округа Чехов (Хомяков Д.С.) направить информацию в орган 
исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющий 
лицензирование розничной продажи алкогольной продукции. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»    
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов      
Фриш Д.В. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0351/21-01
	№ 
	01.03.2019
	от

